
 
Uchwała Nr 254/XLVIII/10 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 10 marca 2010 roku. 

 
 
uchylająca uchwałę w sprawie sposobu poboru oraz wyznaczenia inkasentów 
opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.). 
 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchyla się w całości uchwałę Nr 243/XLVII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 5 lutego 2010r. w sprawie w sprawie sposobu poboru oraz wyznaczenia 
inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Krystyna Bednarczyk 

 
 
 


